1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ

Autarquia Federal - Lei 5.905/73
       Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem - Genebra

Av. Duque de Caxias,  862 – Marco – CEP 66093-026 – Belém –PA

Fone : (91) 3246-2611

e-mail:cpl@corenpa.org.br

AVISO DE SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2012

O Conselho Regional de Enfermagem do Pará, por meio da Comissão

Permanente de Licitação, designada pela Portaria COREN/PA nº 160/2012, de

18/07/2012, neste ato, representada por sua Presidente, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará sessão pública para abertura do

Envelope nº 1 – Documentos de Habilitação e Envelope nº 2 – Proposta de

Preços, a fim de dar continuidade ao processo licitatório Tomada de Preços nº

001/2012, cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para a realização do

concurso público destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos

(Regime Celetista) nos níveis superior e médio no Conselho Regional de

Enfermagem do Pará – Coren/PA. Data: 30/11/2012 às 11h00min (horário de

Brasília), no edifício-sede do Conselho Regional Enfermagem do Pará, situado a

Av. Duque de Caixas, n° 862, Marco.

Belém, 06 de novembro de 2012.

Lívia Formigosa de Lima
Presidente da CPL

Coren/PA